GRANDIS — E.
Deniel. 2. 31 Et ecce quasi statua una grandis
Jonas. 1. 10 Propter me tempestas hæc — venit super vos
Num. 26. 10 Et factum est grande miraculum
Judic. 20. 6 Et factum — plicatum factum est in Israël
1 Reg. 2. 17 Erat ergo peccatum perierum —
26. 13 Et esset — intervallum inter eos
4 Reg. 10. 19 Sacrificium enim — est mihi Baal
1 Par. 29. 1 Opus nancque — est
2 Par. 28. 13 — quippe peccatum est
9 Eadr. 4. 19 Opus — est et latum
Job. 15. 11 Numquid — est, ut consoletur te Deus?
Deniel. 8. 9 Factum est — contra meridiem
21 Cornu —, quod erat inter oculos
3 Reg. 21. 7 Grandis auctoritas est, et bene regis
Jerem. 22. 8 Quare fecit Dom. sic civitati huic grandis?
1 Reg. 6. 15 Et posuerunt super lapidem grandem
2 Reg. 20. 8 Cumque illi essent iuxta lapidem —
3 Reg. 10. 18 Fecit etiam rex Salomon thronum de ebore —
Isai. 8. 1 Sume tibi librum —, et scribe in eo...
Jonas. 2. 1 Preparavit Dominus piscem —
1 Reg. 12. 16 Et videte rem istam grandem
2 Reg. 18. 17 Proiecerunt eum in saltu, in foveam —
3 Reg. 3. 6 Custodisti ei misericordiam tuam —
20. 28 Dabo omnem multitudine filiis —
4 Reg. 4. 28 Et factum est, et coque pulmentum filiis —
5. 13 Et si rem — dixisset tibi propheta
1 Par. 19. 5 — enim contumeliam sustinerant
2 Par. 4. 9 Fecit etiam... basilicam —
13. 8 Habebatque — populi multitudinem
Ezech. 17. 8 In toto fructum, ut sit in vineam —
24. 9 Ve civitati... cuius ego — faciam pyram
39. 17 Immo vobis victimam — faciam montes Israël
Daniel. 10. 8 Relictus solus vidi visionem — hanc
Gen. 20. 9 Induxisti super me et super regnum meum peccatum grandem
21. 8 Factique Abraham — convivium
26. 10 Et induxeras super nos — peccatum
40. 20 Qui faciatis — convivium pueris suis
1 Reg. 6. 9 Ipse fecit nobis hoc malum —
17. 17 Quia — enim fecistis vobis
14. 33 Vobis et me jam nunc saxum —
20. 2 Neque enim faciet pater meus quidquam — vel parvum
22. 15 Non enim servit... vel modicum vel —
25. 26 Non indolevit verbum pusillum aut —
2 Reg. 7. 9 Fecitque tibi nomen —
3 Reg. 3. 15 — convivium vinum famulis suis
2 Par. 9. 17 Fecit quoque rex solum eburneum —
2 Eadr. 6. 3 Opus — ego facio, et non possum descendere
13. 5 Fecit ergo sibi gazophylacium —
27 Numquid faciatis omne malum — hoc
Ester. 1. 3 Fecit — convivium cunctis principibus
Jerem. 7. 27 Trade filiam, et — opus feceris
16. 10 Quare locutus est Dominus super nos omne malum — istud?
25. 19 Nos facimus malum — contra animas p.
34. 42 Sicut adduxi... omne malum hoc —
44. 7 Quare vos facitis malum — hoc
Daniel. 5. 1 Baltassar rex fecit — convivium
Marc. 14. 15 Vobis demonstrabit consilium —
Gen. 29. 2 Et os eius grandi lapide claudebatur
Levit. 21. 18 Si parvo vel —, vel torto naso
1 Reg. 4. 5 Vociferatus est omnis Israël clamore —
Judith. 14. 7 Egredi sunt cum — strepitu et ululatu
Isai. 27. 1 In gladio suo duro, et in ira —
Ezech. 17. 17 Et non in exercitu —, neque in populo
2 Par. 28. 2 Eberunt... in die illo cum grandi letitia
2 Par. 28. 5 Traditus est, et percussus plaga —
Prov. 27. 14 Qui benedicit proximo suo voce —
Jerem. 21. 5 Et in indignatione, et in ira —
32. 37 Et in ira mea, et in indignatione —
Judic. 21. 5 Grandi enim juramento se constrinxerant
2 Eadr. 3. 16 Piscinam, que — opere constructa est
Isai. 29. 14 Ut admirationem faciam... miraculo —
Ezech. 17. 9 Non in brachio, neque in populo multo
Zach. 14. 4 Ad occidentem, prærumpit —
Jerem. 16. 6 Et morientur grandes et parvi in terra ista
Ezech. 13. 17 Et lapides — in ira in consumptionem
Isai. 5. 9 Nisi domus multe deserta fuerint, grandes
Daniel. 7. 3 Et quatuor bestie — ascendebant de mari
Deniel. 7. 11 Aspiciebam propter vocem sermonum grandium
3 Reg. 5. 17 Ut tollerent lapides grandes
Concord. Bibl. Sac.

GRANDIS — E.
Jerem. 43. 9 Sume lapides grandes in manu tua
Num. 13. 29 Habet, et urbes grandes atque muratas
2 Eadr. 9. 26 Feceruntque blasphemias —
Gen. 1. 21 Creavitque Deus cetera grandia
2 Par. 26. 15 Ut mitterent sagittas, et saxa —
Jerem. 33. 3 Annuntiabo tibi —, et firma — qua nescis
43. 5 Et tu quæris tibi — noli quærere
Daniel. 7. 20 Et os loquens —
GRANDO — INIS.
Ezech. 9. 19 Cecideritque super ea grando, morientur
22 Ut fiat — in universa terra Ægypti
24 Et — et ignis mista pariter ferebatur
25 Et percussit — in omni terra Ægypti
Totamque herbam agri percussit —
26 Tantum in terra Gessen, ubi erant filii Israël, — non cecidit
28 Orate Dom. ut desinant tonitrua Dei, et —
29 Et cessabunt tonitrua, et — non erit
33 Et cessaverunt tonitrua et —
34 Videns autem Pharaon quod cessasset pluvia et —
10. 15 Devorata est igitur herba terre, et... que — dimiserat
Psal. 17. 13 Nubes transfierunt, et — carbones ignis
14 Et intonuit... — et carbones ignis
Ezech. 39. 35 Ignis, —, fames, et mors
Isai. 28. 17 Et subvertet — spem mendacii
32. 19 — autem in desecratione salinis
Apoc. 8. 7 Angelus tubæ cœcinit, et facta est —
11. 19 Facta sunt fulgura... et — magna
16. 21 — magna sicut taleatum descendit
Psal. 148. 8 Laudate ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum
Josue. 10. 11 Mortui sunt multo plures lapidibus grandinis
Job. 38. 22 Aut thesauros — aspersisti?
Ezech. 43. 16 Et contracti sunt lapides —
46. 6 Deus in saxis — virtutis valde fortis
Isai. 28. 2 Fortis Dominus, sicut impetus
Apoc. 30. 80 Alidit in turbine, et sa lapide —
Ezech. 16. 21 Blasphemaverunt... propter plagam —
Ezech. 10. 5 Sed comedatur, quod residuum fuerit grandini
12 Devoret o. herbam, que residua fuerit —
Psal. 77. 48 Et tradidit — iumentis eorum
Ezech. 9. 18 Et plumam cras hæc ipsa hora grandinem
23 Et Dom. dedit tonitrua et — pluitque Dom. — super terram Ægypti
Psal. 104. 31 Posuit pluvias grandis
Ezech. 32. 14 Antem — præhilit consensatio
Psal. 77. 47 Et occidit in grandine vineas eorum
Sap. 16. 22 Exterminabit ignis ardens in —
Agg. 1. 28 Percussit... — omnia opera manuum v.
Sap. 5. 23 Et a petrosa ira plene mittentur grandines
GRANUM — I.
Isai. 65. 8 Quomodo si inveniant granum in botro
Matth. 17. 19 Si habueritis fidem, sicut — sinapis
Marc. 4. 31 Sicut — sinapis, quod cum seminatum...
Luc. 17. 6 Si habueritis fidem, sicut — sinapis
Joan. 12. 24 Nisi — frumentum, cadens in terram
Matth. 13. 31 Simile est regnum eolorum grano sinapis
Luc. 13. 19 Simile est — sinapis, quod... et crevit
1 Cor. 15. 37 Seminas, sed nudum granum
Levit. 19. 10 Neque... grana decemita congregabis
GRASSOR — ARI.
2 Reg. 24. 21 Et cesset interfecit que grassatur in populo
GRATIA — E.
2 Reg. 16. 17 Hæc est, inquit, gratia tua...?
Psal. 44. 2 Diffusa est, et in labiis tuis
Prov. 1. 9 Ut addatur — capiti tuo
3. 22 Frit... et — faucibus tuis
14. 9 Et inter iustos morabitur —
22. 1 Super argentum et aurum — bona
25. 10 — et amicitia liberant
31. 30 Fallax —, et vana est pulchritudo
10. 12 Verba oris sapientis —
Eccles. 4. 15 Quoniam — Dei, et misericordia est in sanctos eius
Sap. 12. 7. 21 — enim vœcedunt illius super aurum
37 — dati in conspectu omnis viventis
12. 1 Scito cui feceris, et erit — in bonis tuis
120

GRATIA — E.
Deniel. 2. 31 Et ecce quasi statua una grandis
Jonas. 1. 10 Propter me tempestas hæc — venit super vos
Num. 26. 10 Et factum est grande miraculum
Judic. 20. 6 Et factum — plicatum factum est in Israël
1 Reg. 2. 17 Erat ergo peccatum perierum —
26. 13 Et esset — intervallum inter eos
4 Reg. 10. 19 Sacrificium enim — est mihi Baal
1 Par. 29. 1 Opus nancque — est
2 Par. 28. 13 — quippe peccatum est
9 Eadr. 4. 19 Opus — est et latum
Job. 15. 11 Numquid — est, ut consoletur te Deus?
Deniel. 8. 9 Factum est — contra meridiem
21 Cornu —, quod erat inter oculos
3 Reg. 21. 7 Grandis auctoritas est, et bene regis
Jerem. 22. 8 Quare fecit Dom. sic civitati huic grandis?
1 Reg. 6. 15 Et posuerunt super lapidem grandem
2 Reg. 20. 8 Cumque illi essent iuxta lapidem —
3 Reg. 10. 18 Fecit etiam rex Salomon thronum de ebore —
Isai. 8. 1 Sume tibi librum —, et scribe in eo...
Jonas. 2. 1 Preparavit Dominus piscem —
1 Reg. 12. 16 Et videte rem istam grandem
2 Reg. 18. 17 Proiecerunt eum in saltu, in foveam —
3 Reg. 3. 6 Custodisti ei misericordiam tuam —
20. 28 Dabo omnem multitudine filiis —
4 Reg. 4. 28 Et factum est, et coque pulmentum filiis —
5. 13 Et si rem — dixisset tibi propheta
1 Par. 19. 5 — enim contumeliam sustinerant
2 Par. 4. 9 Fecit etiam... basilicam —
13. 8 Habebatque — populi multitudinem
Ezech. 17. 8 In toto fructum, ut sit in vineam —
24. 9 Ve civitati... cuius ego — faciam pyram
39. 17 Immo vobis victimam — faciam montes Israël
Daniel. 10. 8 Relictus solus vidi visionem — hanc
Gen. 20. 9 Induxisti super me et super regnum meum peccatum grandem
21. 8 Factique Abraham — convivium
26. 10 Et induxeras super nos — peccatum
40. 20 Qui faciatis — convivium pueris suis
1 Reg. 6. 9 Ipse fecit nobis hoc malum —
17. 17 Quia — enim fecistis vobis
14. 33 Vobis et me jam nunc saxum —
20. 2 Neque enim faciet pater meus quidquam — vel parvum
22. 15 Non enim servit... vel modicum vel —
25. 26 Non indolevit verbum pusillum aut —
2 Reg. 7. 9 Fecitque tibi nomen —
3 Reg. 3. 15 — convivium vinum famulis suis
2 Par. 9. 17 Fecit quoque rex solum eburneum —
2 Eadr. 6. 3 Opus — ego facio, et non possum descendere
13. 5 Fecit ergo sibi gazophylacium —
27 Numquid faciatis omne malum — hoc
Ester. 1. 3 Fecit — convivium cunctis principibus
Jerem. 7. 27 Trade filiam, et — opus feceris
16. 10 Quare locutus est Dominus super nos omne malum — istud?
25. 19 Nos facimus malum — contra animas p.
34. 42 Sicut adduxi... omne malum hoc —
44. 7 Quare vos facitis malum — hoc
Daniel. 5. 1 Baltassar rex fecit — convivium
Marc. 14. 15 Vobis demonstrabit consilium —
Gen. 29. 2 Et os eius grandi lapide claudebatur
Levit. 21. 18 Si parvo vel —, vel torto naso
1 Reg. 4. 5 Vociferatus est omnis Israël clamore —
Judith. 14. 7 Egredi sunt cum — strepitu et ululatu
Isai. 27. 1 In gladio suo duro, et in ira —
Ezech. 17. 17 Et non in exercitu —, neque in populo
2 Par. 28. 2 Eberunt... in die illo cum grandi letitia
2 Par. 28. 5 Traditus est, et percussus plaga —
Prov. 27. 14 Qui benedicit proximo suo voce —
Jerem. 21. 5 Et in indignatione, et in ira —
32. 37 Et in ira mea, et in indignatione —
Judic. 21. 5 Grandi enim juramento se constrinxerant
2 Eadr. 3. 16 Piscinam, que — opere constructa est
Isai. 29. 14 Ut admirationem faciam... miraculo —
Ezech. 17. 9 Non in brachio, neque in populo multo
Zach. 14. 4 Ad occidentem, prærumpit —
Jerem. 16. 6 Et morientur grandes et parvi in terra ista
Ezech. 13. 17 Et lapides — in ira in consumptionem
Isai. 5. 9 Nisi domus multe deserta fuerint, grandes
Daniel. 7. 3 Et quatuor bestie — ascendebant de mari
Deniel. 7. 11 Aspiciebam propter vocem sermonum grandium
3 Reg. 5. 17 Ut tollerent lapides grandes
Concord. Bibl. Sac.

- Ecdi.* 18. 7 Quid est homo, et quæ est gratia illius?  
 30. 17 Et non erit bonus illius  
 21. 19 Nam in labiis sensati invenietur —  
 23. 18 In me — omnis via et veritatis  
 26. 16 — mulieris sedule delectabit virum  
 19 — super gratiam, mulier sancta et pudorata  
 32. 9 Pro reverentia accedet tibi bona —  
 14 Ante reverentiam præbit — et pro reverentia accedet tibi bona —  
 37. 24 Non est illi data a Domino  
 40. 17 — sicut paradisus in benedictionibus  
*Luc.* 2. 40 Et — Dei erat in illo  
 6. 32 Si diligitis eos, qui vos diligunt, quæ vobis est —?  
 33 Si benefeceritis his, qui vobis benefecerunt, quæ vobis est —?  
 34 Si mutuum dederitis, quæ — est vobis?  
*Joan.* 1. 17 — et veritas per Jesum Christum facta est  
*Act.* 4. 33 — magna erat in omnibus illis  
 10. 45 Quia et in nationes — Spiritus sancti effusa est  
*Rom.* 1. 7 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 5. 15 Multo magis — Dei et donum in gratia unius hominis Jesu  
 16 — ex multis datus in justificationem  
 20 Ubi autem abundavit delictum, superabundavit —  
 21 Ita et — regnet per justitiam  
 6. 1 Permanebimus in peccato ut — abundet  
 23 — autem Dei, vita æterna, in Christo  
 7. 25 — Dei per Jesum Christum  
 11. 6 Si autem — jam non ex operibus: alioquin — jam non est —  
 16. 20 — Domini nostri Jesu Christi vobiscum  
 24 Dom. nostri J. Chr. cum omnibus v.  
*1 Cor.* 1. 3 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 9. 17 — et vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 12. 10 Et — ejus in me vacua non fuit  
 Non ego autem, sed — Dei mecum  
 16. 23 — Domini nostri Jesu Christi vobiscum  
*2 Cor.* 1. 2 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 4. 15 Ut — abundans per multos in gratiarum actione  
 12. 9 Et dixit tibi: Sufficit tibi — mea  
 13. 13 Domini nostri Jesu Christi...  
*Galat.* 1. 3 — vobis, et pax a Deo Patre...  
 6. 18 — Domini nostri Jesu Christi  
*Ephes.* 1. 2 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 3. 8 Mihi... minimo data est — hæc  
 4. 7 Unicusque autem nostrum data est —  
 6. 2 — cum omnibus, qui diligunt Dominum  
*Philipp.* 1. 2 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 4. 23 — Domini nostri Jesu Christi  
*Coloss.* 1. 3 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 4. 18 — vobiscum. Amen  
*1 Thess.* 1. 2 — vobis, et pax  
 5. 28 — Domini nostri Jesu Christi vobiscum  
*2 Thess.* 1. 2 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 3. 18 Domini nostri Jesu Christi  
*1 Tim.* 1. 2 — misericordia, et pax a Deo Patre  
 14 Superabundavit autem — Domini nostri  
 6. 21 — tecum. Amen  
*2 Tim.* 1. 2 — misericordia, pax a Deo Patre  
 4. 22 — vobiscum. Amen  
*Tit.* 1. 4 — et pax a Deo Patre et Christo  
 11 Apparuit enim — Dei Salvatoris nostri  
 3. 15 — Dei cum omnibus vobis. Amen  
*Philem.* 3 — vobis, et pax a Deo Patre nostro  
 5 — Domini nostri Jesu Christi  
*Hebr.* 13. 25 — cum omnibus vobis. Amen  
*1 Petr.* 1. 2 — vobis et pax multipliciter  
 2. 19 Hæc est e. — si prop. Dei conscientiam  
 20 Hæc est — apud Deum  
 5. 14 — vobis omnibus, qui estis in Christo  
*2 Petr.* 1. 2 — vobis, et pax adimpleatur  
*2 Joan.* 3 Sit vobiscum — misericordia, pax  
*Apoc.* 1. 4 — vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat  
 22. 21 — Domini nostri Jesu Christi  
*Ecdi.* 22. 22 Et rami mei honoris et gratia  
 32. 3 Et ornamentum — accipias coronam  
*Zach.* 12. 10 Effundam... spiritum — et precum  
 4. 22 Et miraborantur in vobis —  
*Joan.* 1. 14 Plenum — et veritatis  
*Act.* 14. 3 Testimonio perhibente verbo — suæ  
 20. 24 Testificari Evangelium — Dei  
 32 Commendatio vos Deo, et verbo — ipsius  
*Rom.* 1. 11 Ut aliquid impertiar vobis — spiritualis

- Rom.* 4. 5 Secundum propositum gratia Dei  
 5. 17 Multo magis abundantiam — et donationis  
 11. 8 Secundum electionem — salva facta sunt  
*Ephes.* 1. 6 In laudem gloria — suæ  
 7 Secundum divitias — ejus  
 7 Ut ostendatur... abundantiam divitias —  
 3. 3 Si... audistis dispensationem — Dei  
 7 Secundum donum — Dei  
*Hebr.* 4. 16 Adeamus ergo cum fiducia ad thronum —  
 10. 29 Spiritu — contumeliam fecerit.  
 3. 7 Tanquam et coheredibus — vitæ  
*1 Petr.* 4. 10 Sicut boni dispensationem multiformis — D.  
 5. 10 Deus autem omnis — qui vocavit nos  
 18. 3 Domine, si inventi — in oculis tuis  
*Sap.* 16. 25 Omnium nutrix gratia tuæ deserviebat  
*Zach.* 4. 7 Et exæquabit gratiam — ejus  
*Act.* 14. 25 Unde erant traditi — Dei, in opus...  
 15. 40 Profectus est, traditus — Dei a fratribus  
*Hebr.* 12. 15 Contemplantis ne quis desit — Dei  
*Gen.* 6. 8 Nos vero invenit gratiam coram Domino  
 12. 13 Et vivat anima mea ob — tui  
 18. 3 Domine, si inventi — in oculis tuis  
 19. 19 Quia invenit servus tuus — coram te  
 30. 27 Inveniam — in conspectu tuo  
 32. 5 Ut inveniam — in conspectu tuo  
 33. 8 Ut inveniam — coram domino meo  
 10. 10 Sed si inventi — in oculis tuis  
 15. 15 Ut inveniam — in conspectu tuo  
 34. 11 Habentem — coram vobis  
 39. 4 Invenitque Joseph — coram domino suo  
 21 Dedit ei — in conspectu principis carceris  
 47. 29 Si inventi — in conspectu vestro  
 50. 4 Si inventi — in conspectu vestro  
*Ezod.* 3. 21 Daboq. — populo huic coram Ægyptiis  
 11. 3 Dabit autem Dominus — populo suo  
 12. 36 Dominus autem dedit — populo  
 33. 12 Et invenisti — coram me  
 33. 12 Et ergo invenit — in conspectu tuo  
 Ut... et inveniam — ante oculos tuos  
 16 Invenisse nos — in conspectu tuo  
 17 Invenisti enim — coram me  
 34. 9 Att: Si inventi — in conspectu tuo  
*Num.* 11. 11 Quare non invenio — coram te?  
 15 Et inveniam — in oculis tuis  
 32. 5 Precamurque si invenimus — coram te  
*Deut.* 24. 1 Et non invenierit ante oculos ejus  
*Judic.* 6. 17 Et ille: Si inventi, inquit, — coram te...  
*Ruth.* 2. 2 Ubi cumq. — patrisfamilias reperero —  
 10 Ut inveniret — ante oculos tuos  
 13 Que ait: Inveni — apud oculos tuos  
 20 Quoniam eandem — quam præberat  
 vivis, servavit et mortuis  
*1 Reg.* 1. 18 Utinam inveniat ancilla tua —  
 16. 22 Invenit enim — in oculis meis  
 20. 3 Quia inventi — in oculis tuis, et diept  
 23 Nunc ergo, si inventi — in oculis tuis  
 25. 8 Nunc ergo inveniant pueri tui — in oculis tuis  
*2 Reg.* 27. 5 Si inventi — in oculis tuis  
 6. 2 Sed et ego reddam — eo quod fecistis  
 14. 22 Quia inventi — in oculis tuis  
 15. 20 Quia ostendisti — et fidem  
 25 Si invenero — in oculis Dom. reducet me  
 16. 4 Oro ut inveniam — coram te, domine mi rex  
*3 Reg.* 2. 7 Filius Berzellai Galaditis reddes —  
 11. 19 Et invenit Adad — coram Pharaone  
*1 Par.* 19. 2 Præstitit enim mihi pater ejus —  
*Tobit.* 1. 13 Dedit illi Deus — in conspectu Salmanaasar  
 10. 8 Deus patrum nostrorum dedit tibi —  
 12. 17 Quoniam invenisti — coram me  
*Esther.* 2. 9 Quia... et inventi — in conspectu illius  
 17 Habitavit — et misericordiam coram eo  
 8 Si inventi in conspectu regis —  
 7. 3 Si inventi — in oculis tuis, o rex  
 8. 5 Et si inventi — in oculis ejus  
 83. 12 — et gloriam dabit Dominus  
*Psal.* 3. 4 Et invenies — et disciplinam bonam coram Deo  
*Prov.* 34 Ipse delinquit illusores, et mansueti dabit —  
 12. 2 Qui bonus est, hauriet — a Domino  
 13. 15 Doctrina bona — et veritas  
 16. 23 Et labiis ejus addet —  
 22. 11 Qui diligit cordis munditiam, propter — labiorum suorum  
 28. 23 — postea inveniet apud eum  
*Ecdi.* 9. 11 Nec doctorum divitias, nec artificum —

- Ecdi.* 3. 20 Humilia te... et coram Deo invenies gratiam  
 34 Deus procreavit est ejus qui reddidit —  
 4. 25 Est confusio adducens gloriam et —  
 7. 37 Et mortuo non prohibeas —  
 8. 22 Ne forte inferat tibi — falsam  
 17. 18 — hominis quasi pupillam conservabit  
 26. 10 Gratia superbia — mulier sancta et pudorata  
 29. 20 — indignus non oblitiscaris  
 30. 6 Et amice reddentem —  
 33. 4 Retribuet — qui offert similitudinem  
 39. 18 Data odorem, et frondeta in —  
 40. 22 — et speciem desiderabit oculis tuis  
 42. 1 Invenies — in conspectu omnium  
 44. 27 Invenientes — in oculis omnis carnis  
*Jerem.* 31. 2 Invenit — in deserto populus  
*Baruc.* 1. 12 Et inveniamus — in conspectu eorum  
 2. 14 Da nobis invenire — ante faciem eorum  
*Daniel.* 1. 9 Dedit autem Deus Danieli —  
*Zach.* 4. 7 Et exæquabit — gratia ejus  
*1 Mac.* 10. 60 Et invenit — in conspectu eorum  
 11. 24 Et invenit — in conspectu ejus  
*2 Mac.* 2. 28 Parere propter multorum —  
 12. 45 Optimam habentem repositam —  
*Luc.* 1. 30 Invenit enim — apud Deum  
 17. 9 Numquid — habet servo illi, quia fecit  
 quæ et ille impreverat!  
*Joan.* 1. 16 Omnes accepimus — et pro gratia  
*Act.* 2. 47 Habentes — ad omnem plebem  
 7. 10 Dedit ei — et sapientiam in conspectu...  
 9 Ut invenit — ante Deum  
 11. 17 Si ergo eandem — dedit illis Deus  
 23 Qui cum... vidisset — Dei, gavisus est  
 15. 11 Sed per — Dom. Jesu Christi credimus  
 24. 27 Volens a. — prestare Judæis Felix  
 25. 3 Postulantibus — adversus eum  
 9 Festus a. volens — prestare Judæis  
*Rom.* 1. 5 Per quem accepimus — et apostolatum  
 3. 24 Justificati gratis per — ipsius  
 4. 4 Merces non imputatur secundum —  
 16 Ut secundum — Deum sit promissio  
 5. 2 Habemus accessum per fidem in —  
 12. 3 Dico enim per — quæ data est mihi  
 6 Secundum — quæ data est nobis  
 15. 15 Propter — quæ data est mihi a Deo  
 3. 19 Secundum — Dei, quæ data est mihi  
 12. 30 Numquid omnes — habent caritatem?  
 16. 3 Hoc mittam perferre — vestr. in Jerus.  
*2 Cor.* 1. 15 Ut secundum — haberetis  
 6. 1 Ne in vacuum — Dei recipiat  
 8. 1 Notam a. facimus vobis, fratres, — Dei  
 4 Cum multa exhortatione obsecrantes n. —  
 6 Ita et perliciat in vobis etiam — istam  
 9 Scitis enim — Domini nostri Jesu Christi  
 19 In hæc — quæ ministratur a nobis  
 9. 8 — abundare facere in vobis  
 14 Propter eminentem — Dei in vobis  
*Galat.* 1. 6 Qui vos vocavit in — Christi  
 15 Et vocavit per — suam  
 2. 9 Et cum cognovisset — quæ data est  
 21 Non abjicio — Dei  
*Ephes.* 4. 29 Ut det — audientibus  
*Coloss.* 1. 12 Secundum — Dei nostri  
*2 Thess.* 1. 12 Noli negligere — quæ in te est  
*1 Tim.* 4. 14 Nolite transire in luxuriam  
 2 Tim. 1. 6 Ut resuscites — Dei, quæ est in te  
 9 Secundum propositum suum et —  
*Hebr.* 4. 16 Adeamus... ut... et inveniamus in  
 auxilio oportuno  
 12. 28 Rogum immobile suspicientes, habemus —  
*Jacob.* 4. 6 Majorum autem dat —  
 Humilibus autem dat —  
*1 Petr.* 1. 13 Sperate in eum, quæ vobis offertur, et  
 4. 10 Unusquisque, sicut accepit —  
 5. 5 Deus superbis resistit, humilibus a. dat —  
 12 Contestans hæc esse veram — Dei  
 4 Majorum horum non habeo —  
*3 Joan.* 4. 4 Dei nostri — transfertes in luxuriam  
*Judith.* 14. 9 Perstreperans, excitandi gratia, inquietudinem arte mollebantur  
*Ecdi.* 34. 13 Et liberatus sum — Dei  
*1 Mac.* 13. 4 Horum — perierunt fratres mei  
 15 Conturbare nos inimicitia —  
*2 Mac.* 3. 9 Cujus rei — adesset, aperuit  
 4. 16 Quorum — periculosa eos contentio habebat  
 46 Quasi refrigerandi — regem adit  
*Luc.* 1. 28 Ave... plena, Dominus tecum

- Luc.* 2. 52 Jesus profectus sapientia, et ætate, et  
 gratia apud Deum et homines  
*Joan.* 1. 16 Omnes accepimus, et gratiam pro —  
 Act. 6. 8 Stephanus a. plenus — et fortitudine  
 13. 43 Suaebeat eis, ut permanerent in — Dei  
*Rom.* 5. 15 Multo magis... in — unius hominis Jesu  
 6. 14 Non enim sub lege estis, sed sub —  
 15 Non sumus sub lege, sed sub —  
*1 Cor.* 1. 4 In — Dei, quæ data est vobis in Christo  
 7 Ita ut nihil vobis desit in ulla —  
 10. 30 Si ego cum — participo  
 15. 10 — autem Dei sum id quod sum  
*2 Cor.* 1. 12 Sod in — Dei, conversati sumus in hoc mundo...  
 8. 7 Ut et in hæc — abundantis  
 5. 4 A — exceditis  
*Galat.* 2. 5 Cujus — estis salvati  
 8 — enim estis salvati pro fide  
 3. 1 Injus rei — ego Paulus victus Christi  
 14 Hujus rei — lacto genua mea ad Patrem  
*Coloss.* 3. 16 In — cantantes in cordibus vestris  
 4. 6 Sermo vester in — sale sit conditus  
*2 Thess.* 2. 15 Dedit... et apem bonam in —  
*1 Tim.* 5. 14 Nullam occasionem dare adversario maledicti —  
*2 Tim.* 2. 1 Tu ergo, fili mi, confortare in —  
*Tit.* 1. 11 Docentes quæ non oportet, turpis lucri —  
 3. 7 Ut justificati — ipsius, heredes simus...  
 2. 9 Ut — Dei, pro omnibus gustaretis mortem  
 13. 9 Optimus est enim — stabilis cor  
*1 Petr.* 1. 10 Qui de futura in vobis — prophetaverunt  
 5. 2 Neque turpis lucri — sed voluntarie  
*3 Petr.* 3. 18 Crescite vero in — et in cognitione D.  
*Ecdi.* 20. 13 Gratia autem factorum effunditur  
*2 Cor.* 1. 11 Per multos — agantur pro nobis  
*Levit.* 7. 12 Si pro gratiarum actione oblatio fuerit  
 13 Cum hostia —, quæ immolatur  
 22. 29 Si immolaveritis hostiam pro — actione  
*2 Esdr.* 12. 27 Et facerent... iustitiam in actione —  
 43 in decore — actionis  
*Esther.* 15. 17 Et facies tua plena est —  
*Proc.* 4. 9 Dabit capiti tuo augmenta —  
 3 — actio, et vox laudis  
*1 Mac.* 14. 25 Quam — actionem reddemus Simoni  
*Act.* 24. 3 Suscipimus... cum omni — actione  
*1 Cor.* 12. 4 Divisiones vero — sunt  
*2 Cor.* 4. 15 Ut gratia abundans, per multos in —  
 actione  
 9. 11 Quæ operatur per nos — actionem Deo  
 12 Abundat per multas — actiones  
*Ephes.* 5. 4 Sed magis — actio  
*Philipp.* 4. 6 Cum — actione petitiones v. innotescant  
*Coloss.* 2. 7 Abundantes in illo in — actione  
*1 Thess.* 3. 9 Quam enim — actionem possumus Deo retribuere...  
 1 — actiones, pro omnibus hominibus  
*1 Tim.* 2. 4. 3 Ad percipiendum cum — actione  
 4 Quod cum — actione percipitur  
*Apoc.* 7. 12 Sapientia, et — actio, honor et virtus  
*2 Reg.* 8. 10 Et gratias ageret, eo quod expugnasset  
 Adarezer  
*2 Esdr.* 12. 37 Chorus secundus — referentium ih  
*Tobit.* 2. 14 Agens — Deus omnibus diebus vitæ s.  
 11. 7 Et — agens ei, accede ad patrem tuum  
 12 Cumque... — egisset, consideravit  
*Esther.* 16. 4 Nec contenti sunt — non agere beneficis  
*Sap.* 18. 2 Quia non ledabantur, — agebant  
*2 Mac.* 1. 11 Magnifice — agimus ipsi  
 3. 33 Onis sacerdoti — ago  
 35 Vivere illi concessit, et Omis — agens  
 9. 20 Si bene valeatis... maximas agimus —  
 12. 31 — agentes eis, et exhortati etiam  
 15. 36 — agens, fregit, et dedit discipulis  
 26. 27 Et accipiens calicem, — egit  
 8. 6 — agens fregit, et dedit discipulis  
*Marc.* 14. 23 Et accepto calice, — agens, dedit eis  
*Luc.* 17. 16 Cecidit in faciem ante pedes ejus, — agens  
 18. 11 Deus, — ago tibi, quia non sum  
 22. 17 Et accepto calice, — egit, et dixit  
 19 Et accepto pane, — egit, et fregit  
*Joan.* 6. 11 Et cum — egisset, distribuit discumb.  
 23 — agente Domino  
 11. 41 Pater, — ago tibi, quoniam audisti me  
*Act.* 27. 35 Sumens panem, — egit Deo  
 23. 15 Paulus, — agens Deo, accepit fiduciam  
*Rom.* 1. 8 Primum quidem — ago Deo meo